



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TANDLÆGEHOLDINGSELSKABET MINORS TANDKLINIK APS**

**ISHØJ STORETORV 29, 2635 ISHØJ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. august 2019

---

Steen Minor Møller

**CVR-NR. 14 38 87 02**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Tandlægeholdingselskabet Minors Tandklinik ApS  
Ishøj Storetorv 29  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 14 38 87 02  
Stiftet: 26. juni 1990  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019

**Direktion** Steen Minor Møller

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Pengeinstitut** Danske Bank  
Ishøj Vestergade 12  
2635 Ishøj

Sparekassen Sjælland  
Frederiksgade 5B  
3400 Hillerød

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i et associeret selskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet og den økonomiske udvikling for regnskabsåret 2018/19 anses for tilfredsstillende taget i betragtning at det associerede selskab er under likvidation.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRK.....</b>		<b>-19.224</b>	<b>1.488.273</b>
Andre driftsindtægter.....		0	2.634
Eksterne omkostninger.....		-395.116	-490.090
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>-414.340</b>	<b>1.000.817</b>
Personaleomkostninger.....	1	-482.392	-432.727
Af- og nedskrivninger.....		-52.851	-58.289
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-949.583</b>	<b>509.801</b>
Andre finansielle indtægter.....		564.484	329.716
Andre finansielle omkostninger.....		-10.119	-281.939
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-395.218</b>	<b>557.578</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-395.218</b>	<b>557.578</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	105.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.419.224	988.273
Overført resultat.....		916.006	-536.495
<b>I ALT.....</b>		<b>-395.218</b>	<b>557.578</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		167.252	215.037
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>167.252</b>	<b>215.037</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		111.766	1.530.990
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>111.766</b>	<b>1.530.990</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>279.018</b>	<b>1.746.027</b>
Andre tilgodehavender.....		0	3.507
Tilgodehavende selskabsskat.....		98.974	55.125
Periodeafgrænsningsposter.....		6.476	12.274
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>105.450</b>	<b>70.906</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		13.802.702	13.008.263
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>13.802.702</b>	<b>13.008.263</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.899.888</b>	<b>3.086.412</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>16.808.040</b>	<b>16.165.581</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>17.087.058</b>	<b>17.911.608</b>



## BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		86.766	1.505.990
Overført overskud.....		16.401.682	15.485.648
Forslag til udbytte.....		108.000	105.800
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>16.721.448</b>	<b>17.222.438</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.000	72.500
Anden gæld.....		325.610	616.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>365.610</b>	<b>689.170</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>365.610</b>	<b>689.170</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>17.087.058</b>	<b>17.911.608</b>
Eventualposter mv.	5		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017/18: 2)			
Løn og gager.....	459.728	416.793	
Pensioner.....	6.815	6.248	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.591	4.573	
Andre personaleomkostninger.....	11.258	5.113	
	<b>482.392</b>	<b>432.727</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2018.....		238.931	
<b>Kostpris 30. april 2019.....</b>		<b>238.931</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018.....		23.893	
Årets afskrivninger .....		47.786	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019.....</b>		<b>71.679</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....</b>		<b>167.252</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2018.....		25.000	
Afgang.....		0	
<b>Kostpris 30. april 2019.....</b>		<b>25.000</b>	
Opskrivninger 1. maj 2018.....		1.505.990	
Udloddet resultat .....		-1.400.000	
Årets opskrivninger .....		-19.224	
<b>Opskrivninger 30. april 2019.....</b>		<b>86.766</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....</b>		<b>111.766</b>	

## NOTER

## Note

**Egenkapital**

4

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2018.....	125.000	1.505.990	15.485.676	105.800	17.222.466
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800
Forslag til resultatdisponering..		-1.419.224	916.006	108.000	-395.218
<b>Egenkapital 30. april 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>86.766</b>	<b>16.401.682</b>	<b>108.000</b>	<b>16.721.448</b>

**Eventualposter mv.**

5

**Eventualaktiver**

Selskabet har et samlet udskudt skatteaktiv på 393 tkr., som ikke er indregnet i balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en aftale om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalen har en restløbetid på 17 måneder med en samlet forpligtelse på 105 tkr.
